Vzduchotechnické hadice / Hadice pro zametací vozy
STREETMASTER PRESS ISTRIA - Hadice pro zametací vozy, -40°C
až +60°C, 6 bar
Kód produktu: 12102
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +60°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál produktu: NR - paraguma / SBR
Materiál vnitřní: NR - paraguma
Materiál vnější: SBR+NR
Spirála: Ocelový drát
Médium: Abrazivní materiály
Použití produktu: Hadice pro zametací vozy
Vnější barva: Černá
Vysoce flexibilní hadice vysoké kvality od výrobce IVG je
určena pro sání silničního smetí pro zametací vozy Poloha -
dolní sání je umožněna parametry (pružností, smrštitelnost),
měkké konce hadice Souvislá délka hadice možná až do 12,2
m. Další rozměry DN: 102, 127, 152, 203, 305, 354 mm.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
průměr
Délka Podtlak Poloměr
ohybu
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
152/020-N0060-09101 152 mm 152 mm 1,95 m 90 kPa 230 mm 10,7 kg 1 ks 20 224,00 Kč
152/023-N0060-09149 152 mm 152 mm 1,95 m 90 kPa 230 mm 6,9 kg 1 ks 23 160,00 Kč
180/015-N0060-09101 180 mm 180 mm 1,5 m 90 kPa 250 mm 10,62 kg 1 ks 17 797,00 Kč
200/003-N0060-09101 200 mm 200 mm 0,3 m 90 kPa 300 mm 2 kg 1 ks 5 858,00 Kč
200/018-N0060-09101 200 mm 200 mm 1,8 m 90 kPa 300 mm 9,25 kg 1 ks 24 912,00 Kč
200/020-N0060-09101 200 mm 200 mm 2 m 90 kPa 300 mm 13,3 kg 1 ks 25 404,00 Kč
200/023-N0060-09101 200 mm 200 mm 2,3 m 90 kPa 300 mm 14,1 kg 1 ks 29 111,00 Kč
200/040-N0060-09101 200 mm 200 mm 4 m 90 kPa 300 mm 26,56 kg 1 ks 51 502,00 Kč
220/010-N0060-09101 220 mm 220 mm 1 m 90 kPa 350 mm 8,2 kg 1 ks 14 490,00 Kč
220/011-N0060-09101 220 mm 220 mm 1,05 m 90 kPa 350 mm 8,25 kg 1 ks 14 520,00 Kč
220/014-N0060-09101 220 mm 220 mm 1,35 m 90 kPa 350 mm 9,6 kg 1 ks 18 974,00 Kč
220/017-N0060-09101 220 mm 220 mm 1,65 m 90 kPa 350 mm 11,83 kg 1 ks 22 100,00 Kč
TIP
254/006-N0060-09101 254 mm 254 mm 0,56 m 90 kPa 380 mm 6,3 kg 1 ks 11 390,00 Kč
254/009-N0060-09101 254 mm 250 mm 0,9 m 90 kPa 490 mm 8,06 kg 1 ks 15 503,00 Kč
254/014-N0060-09101 254 mm 254 mm 1,35 m 90 kPa 380 mm 10,89 kg 1 ks 21 336,00 Kč
254/015-N0060-09101 254 mm 254 mm 1,5 m 90 kPa 380 mm 12,1 kg 1 ks 23 936,00 Kč
254/016-N0060-09101 254 mm 254 mm 1,6 m 90 kPa 380 mm 12,9 kg 1 ks 24 853,00 Kč
254/018-N0060-09101 254 mm 254 mm 1,8 m 90 kPa 380 mm 14,51 kg 1 ks 27 667,00 Kč
254/019-N0060-09101 254 mm 254 mm 1,9 m 90 kPa 380 mm 16,34 kg 1 ks 29 151,00 Kč
254/020-N0060-09101 254 mm 254 mm 2 m 90 kPa 380 mm 16,12 kg 1 ks 30 479,00 Kč
254/023-N0060-09101 254 mm 254 mm 2,3 m 90 kPa 380 mm 18,54 kg 1 ks 34 699,00 Kč
280/014-N0060-09101 280 mm 280 mm 1,35 m 90 kPa 490 mm 12,5 kg 1 ks 20 776,00 Kč
280/016-N0060-09101 280 mm 280 mm 1,6 m 90 kPa 490 mm 14,8 kg 1 ks 24 190,00 Kč
280/018-N0060-09101 280 mm 280 mm 1,8 m 90 kPa 490 mm 16,35 kg 1 ks 27 944,00 Kč
	STREETMASTER PRESS ISTRIA - Hadice pro zametací vozy, -40°C až +60°C, 6 bar